

レジメン名：Romidepsin 療法

【適応癌腫】 再発・難治性 PTCL

【1 コースの期間】 28 日 【最大コース数】

【催吐性リスク】 中程度

RpNo	薬剤名/手技/コメント	1回投与量 (補正単位)	速度指示	day (1)	day (2)	day (3)	day (4)	day (5)	day (6)	day (7)
注射										
Rp 01	静脈内注射 グラニセトロン静注液シリンジ 3mg 「ワリ」	3 mg	静注	+00:00						
Rp 02	※化学療法 (薬剤部ミキシング) 4時間かけて [用時]イストダックス点滴静注用 10mg 生理食塩液 500mL	14 mg/m ² 500 mL	点滴[化療] 4時間かけて	00:00						

RpNo	薬剤名/手技/コメント	1回投与量 (補正単位)	速度指示	day (8)	day (9)	day (10)	day (11)	day (12)	day (13)	day (14)
注射										
Rp 01	静脈内注射 グラニセトロン静注液シリンジ 3mg 「ワリ」	3 mg	静注	+00:00						
Rp 02	※化学療法 (薬剤部ミキシング) 4時間かけて [用時]イストダックス点滴静注用 10mg 生理食塩液 500mL	14 mg/m ² 500 mL	点滴[化療] 4時間かけて	00:00						

RpNo	薬剤名/手技/コメント	1回投与量 (補正単位)	速度指示	day (15)						
注射										
Rp 01	静脈内注射 グラニセトロン静注液シリンジ 3mg 「ワリ」	3 mg	静注	+00:00						
Rp 02	※化学療法 (薬剤部ミキシング) 4時間かけて [用時]イストダックス点滴静注用 10mg 生理食塩液 500mL	14 mg/m ² 500 mL	点滴[化療] 4時間かけて	00:00						

【備考】

悪心・嘔吐の発現が強い場合は対症方法を検討すること。

感染症に注意が必要であり、CD4 陽性 T リンパ球が 200/ μ 以下の時は ST 合剤・アシクロピルの投与を推奨。